

お客さま各位

取次業者



媒介代理店



電気需給約款(東北電力エリア版)、ナイナースでんき電気料金メニュー約款の変更について

2023年6月1日付で以下の通り、電気需給約款(東北電力エリア版)および電気料金メニュー約款(ナイナースでんき 東北エリア)の変更を実施いたしますので、ご案内申し上げます。

電気料金メニュー約款(ナイナースでんき 東北エリア)新旧対照表

変更前		変更後	
第4条 契約種別		第4条 契約種別	
1. 標準メニュー【ナイナースでんき B】		1. 標準メニュー【ナイナースでんき B】	
(4)電気料金		(4)電気料金	
(a)基本料金		(a)基本料金	
契約電流 20 アンペア	627 円 00 銭	契約電流 20 アンペア	706 円 20 銭
契約電流 30 アンペア	940 円 50 銭	契約電流 30 アンペア	1059 円 30 銭
契約電流 40 アンペア	1254 円 00 銭	契約電流 40 アンペア	1412 円 40 銭
契約電流 50 アンペア	1567 円 50 銭	契約電流 50 アンペア	1765 円 50 銭
契約電流 60 アンペア	1881 円 00 銭	契約電流 60 アンペア	2118 円 60 銭
(b)電力料料金		(b)電力料料金	
120 キロワット時までの 1 キロワット時につき	17 円 65 銭	120 キロワット時までの 1 キロワット時につき	17 円 98 銭
120 キロワット時をこえ 300 キロワット時までの 1 キロワット時につき	24 円 06 銭	120 キロワット時をこえ 300 キロワット時までの 1 キロワット時につき	24 円 39 銭
上記超過 1 キロワット時につき	27 円 82 銭	上記超過 1 キロワット時につき	28 円 15 銭
2. 標準メニュー【ナイナースでんき C】		2. 標準メニュー【ナイナースでんき C】	
(4)電気料金		(4)電気料金	
(a)基本料金		(a)基本料金	
契約容量 6 キロボルトアンペア	1881 円 00 銭	契約容量 6 キロボルトアンペア	2118 円 60 銭
上記超過契約容量 1 キロボルトアンペアにつき	313 円 50 銭	上記超過契約容量 1 キロボルトアンペアにつき	353 円 10 銭

(b)電力量料金		(b)電力量料金	
120キロワット時までの1キロワット時につき	17 円 65 銭	120キロワット時までの1キロワット時につき	17 円 98 銭
120キロワット時をこえ300キロワット時までの1キロワット時につき	24 円 06 銭	120キロワット時をこえ300キロワット時までの1キロワット時につき	24 円 39 銭
上記超過1キロワット時につき	27 円 82 銭	上記超過1キロワット時につき	28 円 15 銭
3. 標準メニュー 【ナイナースでんき低圧電力】		3. 標準メニュー 【ナイナースでんき低圧電力】	
(4)電気料金		(4)電気料金	
(a)基本料金		(a)基本料金	
契約容量1キロワットにつき	1202 円 00 銭	契約容量1キロワットにつき	1234 円 15 銭
(b)電力量料金		(b)電力量料金	
	夏季料金	その他季料金	
1キロワット時につき	15 円 95 銭	14 円 50 銭	16 円 42 銭
			14 円 97 銭

【変更後の電気料金メニュー約款(ナイナースでんき 東北エリア)の掲載先】

URL:https://tohoku.e-koto-denki.jp/89ers_energy/89ers_terms_and_conditions

以上